
 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

 

ZÁPIS HLASOVÁNÍ PER ROLLAM 20. 
SHROMÁŽDĚNÍ PARTNERŮ 

 
Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 

ze dne 19. května 2023 
 
 

 
Program jednání:  
 

1. Schválení složení členů Výběrové komise  
 
 
 
Usnesení Shromáždění partnerů jsou schvalována v pořadí:   pro/proti/zdržel se  

 
 
Shromáždění partnerů formou Per rollam hlasovalo:  
- 14 Partnerů Organizační složky MAS zastupující sektor veřejné správy, tj. 14 hlasů,  
- 9 Partnerů Organizační složky MAS zastupující podnikatelský sektor, tj. 9 hlasů,  
- 11 Partnerů Organizační složky MAS zastupující neziskový sektor, tj. 11 hlasů,  
 
 
Rozdělení na zájmové skupiny:  
- 13 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 1) Místní samospráva a rozvoj regionu, tj. 38,24 % 
hlasovacích práv  

- 2 Partneři zastupující zájmovou skupinu 2) Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní dědictví, tj. 
5,88% hlasovacích práv  
- 4 Partneři zastupující zájmovou skupinu 3) Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostředí, tj. 
11,76% hlasovacích práv  

- 11 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 4) Vzdělávání, komunitní život, volnočasové aktivity a 
sociální oblast, tj. 32,36% hlasovacích práv  

- 4 Partneři zastupujících zájmovou skupinu 5) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby, tj. 11,76% hlasovacích práv  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

 
 

Zájmová skupina Rozdělení dle sektorů 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

 Počet 

přítomných 

Podíl 

přítomných 

Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

13 38,24% Veřejný  

 

14 41,18% 

Vzdělávání, komunitní život, 

volnoč. aktivity a sociální 

oblast 

11 32,36% Soukromý 9 26,47% 

Zemědělství, lesnictví, 

rybolov a životní prostředí 

4 11,76% Neziskový 11 32,35% 

Podnikatelé, řemeslníci, 

živnostníci, regionální 

producenti a ostatní služby 

4 11,76%  

Cestovní ruch a služby, 

propagace region a kulturní 

dědictví 

2 5,88% 

Celkem 34 100%  34 100% 

 
 
Formou Per rollam hlasovalo 34 Partnerů, což představuje 54,84 % z celkového počtu 62 Partnerů 
Organizační složky MAS oprávněných hlasovat.  
 
Kontrola podmínky – zájmová skupina 1) Místní samospráva a rozvoj regionu nepředstavuje více 
než 49% hlasovacích práv.  
 
V rámci hlasováni formou Per rollam nedojde k přepočtu hlasovacích práv zájmové skupiny 1) Místní 
samospráva a rozvoj regionu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

 
 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

p
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

Místní samospráva a rozvoj regionu  
 

13 13 1 

Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní dědictví 2 2 1 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostřední 4 4 1 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. aktivity a sociální služby 11 11 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální producenti a ostatní 
služby 

4 4 1 

SOUČET: 34 34 X 

 
 
1. Schválení složení členů Výběrové komise  
Dne 18. 5. 2023 skončil mandát stávajícím členům Výběrové komise. Všem Partnerům byl zaslán 
hlasovací lístek s novým návrhem složení Výběrové komise formou hlasování Per Rollam. Do funkce 
byli osloveni všichni stávající členové Výběrové komise, kteří souhlasili s pokračováním v této funkci. 
Zájem o členství ve Výběrové komisi projevili také dva další subjekty a jejich zástupci. V rámci udržení 
poměrů zájmových skupin a sektorů  se hlasovalo o obsazení devíti míst ve Výběrové komisi při 
zachování počtu členů v jednotlivých zájmových skupinách a sektorech. Níže je uveden seznam členů 
Výběrové komise, ze kterých Partneři vybírali obsazení devíti míst při splnění výše uvedených 
podmínek. 
 

➢ Obec Česká Ves zastoupena Petrem Mudrou – 1) Místní samospráva a rozvoj regionu → 
VEŘEJNÝ SEKTOR 

➢ Obec Bernartice zastoupena Alešem Chromíkem – 1) Místní samospráva a rozvoj regionu → 
VEŘEJNÝ SEKTOR 

➢ Obec Uhelná zastoupena Zdeňkem Hořavou – 1) Místní samospráva a rozvoj regionu → 
VEŘEJNÝ SEKTOR 

➢ Obec Lipová-lázně zastoupena Vladimírem Šantrůčkem – 1) Místní samospráva a rozvoj 
regionu → VEŘEJNÝ SEKTOR 

➢ Obec Kobylá nad Vidnavkou zastoupena Miroslavou Rybárikovou – 1) Místní samospráva a 
rozvoj regionu → VEŘEJNÝ SEKTOR 

➢ Ing. Daniel Nátr zastoupen Danielem Nátrem – 3) Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 
prostředí → SOUKROMÝ PODNIKATELSKÝ SEKTOR 

➢ Doke Stroke, s.r.o. zastoupen Janisem Joanidisem – 5) Podnikatelský Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální producenti a ostatní služby → SOUKROMÝ PODNIKATELSKÝ SEKTOR 

➢ Spolek aktivních Zlatohoráků zastoupen Jiřím Tománkem – 4) Vzdělávání, komunitní život, 
volnočasové aktivity a sociální oblast → SOUKROMÝ NEZISKOVÝ SEKTOR 

➢ Junák – český skaut, Středisko Slunce Jeseník, z. s. zastoupen Jiřím Kovalčíkem - 4) Vzdělávání, 
komunitní život, volnočasové aktivity a sociální oblast → SOUKROMÝ NEZISKOVÝ SEKTOR 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

➢ FORCE TEAM JESENÍK, z.s. zastoupen Lucií Musialovou – 4) Vzdělávání, komunitní život, 
volnočasové aktivity a sociální oblast → SOUKROMÝ NEZISKOVÝ SEKTOR 

➢ Fenix Ski team Jeseník, z.s. zastoupen Rostislavem Brokešem – 4) Vzdělávání, komunitní život, 
volnočasové aktivity a sociální oblast → SOUKROMÝ NEZISKOVÝ SEKTOR 

 

 
 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

p
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

13 13 1 12 12 1 1 0 0 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, 
rybolov a životní prostřední 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální 
služby 

11 11 1 10 10 1 1 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

SOUČET: 34 34 X 32 32 2 2 0 0 

 
Usnesení 20/1: Shromáždění partnerů schvaluje člena Obec Česká Ves zastoupena Petrem Mudrou 
členem Výběrové komise v rámci Partnerství Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze.  

32/2/0 
 

 
 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

p
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

13 13 1 12 12 0 0 1 1 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, 
rybolov a životní prostřední 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální 
služby 

11 11 1 10 10 1 1 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

SOUČET: 34 34 X 32 32 1 1 1 1 

 
Usnesení 20/2: Shromáždění partnerů schvaluje člena Obec Bernartice zastoupena Alešem 
Chromíkem členem Výběrové komise v rámci Partnerství Organizační složky MAS Vincenze 
Priessnitze.  

           32/1/1 
 
 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

p
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

13 13 1 12 12 1 1 0 0 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, 
rybolov a životní prostřední 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální 
služby 

11 11 1 11 11 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

SOUČET: 34 34 X 33 33 1 1 0 0 

 
Usnesení 20/3: Shromáždění partnerů schvaluje člena Obec Uhelná zastoupena Zdeňkem Hořavou 
členem Výběrové komise v rámci Partnerství Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze.  

33/1/0 
 
 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

p
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

13 13 1 12 12 1 1 0 0 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, 
rybolov a životní prostřední 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální 
služby 

11 11 1 8 8 2 2 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

4 4 1 3 3 1 1 0 0 

SOUČET: 34 34 X 29 29 4 4 1 1 

 
Usnesení 20/4: Shromáždění partnerů schvaluje člena Obec Lipová-lázně zastoupena Vladímírem 
Šantrůčkem členem Výběrové komise v rámci Partnerství Organizační složky MAS Vincenze 
Priessnitze.             

29/4/1 

 
 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

p
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

13 13 1 4 4 7 7 2 2 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

2 2 1 0 0 1 1 1 1 

Zemědělství, lesnictví, 
rybolov a životní prostřední 

4 4 1 0 0 3 3 1 1 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální 
služby 

11 11 1 5 5 4 4 2 2 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

4 4 1 1 1 0 0 3 3 

SOUČET: 34 34 X 10 10 15 15 9 9 

 
Usnesení 20/5: Shromáždění partnerů neschvaluje člena Obec Kobylá nad Vidnavkou zastoupena 
Miroslavou Rybárikovou členem Výběrové komise v rámci Partnerství Organizační složky MAS 
Vincenze Priessnitze.         

10/15/9 
 

 
 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

p
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

13 13 1 11 11 0 0 2 2 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, 
rybolov a životní prostřední 

4 4 1 2 2 1 1 1 1 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální 
služby 

11 11 1 11 11 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

4 4 1 3 3 1 1 0 0 

SOUČET: 34 34 X 29 29 2 2 3 3 

 
Usnesení 20/6: Shromáždění partnerů schvaluje člena Ing. Daniel Nátr zastoupen Danielem Nátrem 
členem Výběrové komise v rámci Partnerství Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze. 
        

                          29/2/3 

 

 

 

 

 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

 

 

 
 

Zájmová skupina 
P

o
če

t 
p

ar
tn

er
ů

 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

13 13 1 10 10 0 0 3 3 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, 
rybolov a životní prostřední 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální 
služby 

11 11 1 11 11 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

4 4 1 2 2 0 0 2 2 

SOUČET: 34 34 X 29 29 0 0 5 5 

 
 
Usnesení 20/7: Shromáždění partnerů schvaluje člena Doke Stroke s. r. o.  zastoupen Janisem 
Joanidisem členem Výběrové komise v rámci Partnerství Organizační složky MAS Vincenze 
Priessnitze.        

29/0/5 
 
 

 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

p
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

13 13 1 10 10 2 2 1 1 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

2 2 1 1 1 0 0 1 1 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

Zemědělství, lesnictví, 
rybolov a životní prostřední 

4 4 1 3 3 0 0 1 1 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální 
služby 

11 11 1 9 9 1 1 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

SOUČET: 34 34 X 27 27 3 3 4 4 

 
Usnesení 20/8: Shromáždění partnerů schvaluje člena Spolek aktivních Zlatohoráků zastoupen 
Jiřím Tománkem členem Výběrové komise v rámci Partnerství Organizační složky MAS Vincenze 
Priessnitze. 

27/3/4 
 

 
 

 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

p
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

13 13 1 11 11 1 1 1 1 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, 
rybolov a životní prostřední 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální 
služby 

11 11 1 8 8 1 1 2 2 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

SOUČET: 34 34 X 29 29 2 2 3 3 

 
 
Usnesení 20/9: Shromáždění partnerů schvaluje člena Junák – český skaut, Středisko Slunce 
Jeseník, z. s. zastoupen Jiřím Kovalčíkem členem Výběrové komise v rámci Partnerství Organizační 
složky MAS Vincenze Priessnitze. 

29/2/3 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

 
 
 

Zájmová skupina 
P

o
če

t 
p

ar
tn

er
ů

 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

13 13 1 8 8 3 3 2 2 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, 
rybolov a životní prostřední 

4 4 1 2 2 2 2 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální 
služby 

11 11 1 6 6 4 4 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

4 4 1 3 3 0 0 1 1 

SOUČET: 34 34 X 21 21 9 9 4 4 

 
Usnesení 20/10: Shromáždění partnerů neschvaluje člena FORCE TEAM JESENÍK, z. s. zastoupen 
Lucií Musialovou členem Výběrové komise v rámci Partnerství Organizační složky MAS Vincenze 
Priessnitze. 

21/9/4 
 
 
 
 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

p
ar

tn
er

ů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

PRO: PROTI: ZDRŽEL SE: 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj 
regionu 

13 13 1 11 11 1 1 1 1 

Cestovní ruch, propagace 
regionu a kulturní dědictví 

2 2 1 1 1 1 1 0 0 

Zemědělství, lesnictví, 
rybolov a životní prostřední 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

Vzdělávání, komunitní život, 
volnoč. aktivity a sociální 
služby 

11 11 1 10 10 0 0 1 1 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 
producenti a ostatní služby 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

SOUČET: 34 34 X 30 30 2 2 2 2 

 
Usnesení 20/11: Shromáždění partnerů schvaluje člena Fenix Ski team Jeseník, z. s. zastoupen 
Rostislavem Brokešem členem Výběrové komise v rámci Partnerství Organizační složky MAS 
Vincenze Priessnitze. 

30/2/2 
 
 
 

 
 
 
 

V Jeseníku, dne 19. 5. 2023 
 
 
 
 

Zapsal: 
Zdeněk Nagy, DiS.      ………………………………………… 
manažer MAS 
 
Schválil – předseda Programového výboru 
Ing. Miroslav Kocián     ………………………………………… 
Předseda Programového výboru  
 
Ověřila: 
Mgr. Vendula Poláchová    ………………………………………… 
ředitelka MAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 
1134 

Příloha č. 1 - Seznam členů Výběrové komise Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze pro 
Jesenicko k 19. 5. 2023 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
 

790 61 Lipová-lázně 396, IČ: 29457891 
info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz 

 
 

SEZNAM ČLENŮ POVINNÝCH ORGÁNŮ ORGANIZAČNÍ SLOŽKY MAS 
 
 

VÝBĚROVÉ KOMISE 

 (k 19. 6. 2023) 
 

Č. Partner Zastoupen Sektor Zájmová skupina 

1. Obec Česká Ves  Petr Mudra Veřejný 
Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

2. Obec Bernartice Aleš Chromík Veřejný 
Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

3. Obec Uhelná Zdeněk Hořava Veřejný 
Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

4. Obec Lipová-
lázně 

Vladimír 
Šantrůček 

Veřejný 
Místní samospráva a rozvoj 

regionu 

 

5. 
 

Ing. Daniel Nátr 
 

 Daniel Nátr 
Soukromý - 

podnikatelský 

Zemědělství, lesnictví, rybolov 
a životní prostředí 

 

6. 
 

Doke Stroke, 
s.r.o. 

 

Janis Joanidis 
Soukromý- 

podnikatelský 

Podnikatelé, řemeslníci, 
živnostníci, regionální 

producenti a ostatní služby 

 

7. 
Spolek aktivních 

Zlatohoráků 

 

Jiří Tománek 
 

Soukromý - neziskový 
Vzdělávání, komunitní život, 

volnočasové aktivity a sociální 
oblast 

 

8. 
Junák – český skaut, 

Středisko Slunce  
Jeseník, z.s. 

 

Jiří Kovalčík 
 

Soukromý - neziskový 
Vzdělávání, komunitní život, 

volnočasové aktivity a sociální 
oblast 

9. Fenix Ski Team 
Jeseník, z.s. 

Rostislav Brokeš 
    Soukromý -neziskový Vzdělávání, komunitní život, 

volnočasové aktivity a sociální 
oblast 

 

 

Název sektoru Počet členů Podíl členů 

Veřejný sektor 4 44,44% 

Soukromý sektor - podnikatelský 2 22,22% 

Soukromý sektor - neziskový 3 33,33% 

Mgr. Vendula Poláchová 

Ředitelka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. 
Lipová-lázně 396, 790 61   IČ: 29457891   č.ú.: 3630409349/0800 

Mobil: +420 724 830 700 

E-mail: polachova@masjesenicko.cz 
Web: www.masjesenicko.cz 

 

 
MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 


